上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
WQX 型高扬程潜水排污泵，广泛用于工业、农业、建筑施工、市政环保等场所，可抽送含有短纤维、纸
屑、泥沙等固体颗粒的液体，如泥浆、灰浆、生活废水、污水、粪屎等，是农业排灌、河塘清淤的理想水
利设备。常用型号有：WQX6-25-1.1、WQX10-24-1.5、WQX10-34-2.2、WQX10-44-3、
WQX12.5-50-4、WQX12.5-60-5.5、WQX15-80/2-7.5、WQX15-110/3-9.2、WQX15-140/4-11
等系列，欢迎咨询选购！
WQX高扬程潜水排污泵广泛用于工业、农业、建筑施工、市政环保等场所，可抽送含有短纤维、纸屑、

1.电泵应有专人管理与使用，井定期检査电泵绕组与机壳之间的绝缘电阻是否正常。
2.每次使用特别是用于较稠较粘的浆液后，应将电泵放入清水中运转数分钟，防止泵内留下沉积物，保证
电
泵的清洁。
3，电泵如长时间不用时应将电泵从水中取出，不要长期浸泡在水中，以减少电机定子绕组受潮的机会，增
加电泵的使用寿命。^
4.在常规状态下泵每使用 300-500 小时后应加注或更换油室中机油（10-?30号机油）使机械密封保持良
好的润
滑状态，提高机械密封的使用寿命。
5，电泵拆卸、维修后，机壳组件必须经 0.2MPa 气密试验检査，以确保电机密封可靠。
6，叶轮和泵体之间的密封环具有密封功能，如密封损坏将直接影响到泵的性能，必要时应更换。
WQX高扬程潜水排污泵性能参数
序号 型 号
流量 扬程 功率 电压 转速 管内径
(m³/h) (m) (kW) (V) (r/min) (mm)
1 WQX6-25-1.1 6 25 1.1 380 2860 40
2 WQX10-24-1.5 10 24 1.5 380 2860 50
3 WQX10-34-2.2 10 34 3 380 2860 50
4 WQX10-44-3 10 44 3 380 2860 50
5 WQX12.5-50-4 12.5 50 4 380 2860 50
6 WQX12.5-60-5.5 12.5 60 5.5 380 2860 50
7 WQX15-80/2-7.5 15 80 7.5 380 2860 50
8 WQX15-110/3-9.2 15 110 9.2 380 2860 50
9 WQX15-140/4-11 15 130 11 380 2860 50
WQX高扬程潜水排污泵故障与排除
故障现象 原因分析 拌除方法
流量不足或不出水
1.叶轮旋转错误